Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.12.2020 	                                                                                          №  653
пос.Смидович

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и  проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.04.2019          № 215

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.04.2019          № 215 «О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Первый заместитель главы администрации  муниципального района

Б.Д. Королев

	Готовил:

	Начальник управления
экономического развития
администрации муниципального района

Т. П. Бескаева

Заместитель главы администрации муниципального образования

В.В. Волошенко

	Заместитель начальника юридического управления  администрации муниципального района
Начальник организационно -контрольного отдела администрации муниципального района

Е.В. Тимошенко

Е.В. Свиридова

3

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                           к постановлению администрации
                                                                           муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                           от 03.12.2020 № 653

Состав
комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской  переписи населения 2020 года

	Волошенко
Владимир
Валерьевич
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Бескаева
Татьяна
Петровна
	- начальник управления экономического развития администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Евсюкова
Елена
Васильевна
	- главный специалист-эксперт управления экономического развития администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Борисова
Екатерина Александровна
	- заместитель главы администрации Камышовского сельского поселения (по согласованию);

	Васильева
Ольга
Борисовна
	- заместитель директора областного государственного бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Еврейской автономной области» по развитию сети МФЦ – заведующий филиалом (по согласованию);

	Головач
Ольга
Александровна
	- заместитель главы Волочаевского сельского поселения (по согласованию);

	Дорофеева
Евгения
Витальевна
	- начальник миграционного пункта отделения полиции (дислокация пос.Смидович) ОМВД России  по Смидовичскому району (по согласованию);

	Дубровский
Андрей
Андреевич
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района;

	Екимова
Наталья
Анатольевна
	- начальник организационно-контрольного отдела администрации Николаевского городского поселения (по согласованию);

	Емельянов
Сергей
Владимирович
	- военный комиссар Смидовичского района (по согласованию);

	Жилина
Наталья
Шамильевна
	-  начальник отдела по социальным вопросам администрации Приамурского городского поселения (по согласованию);

	Зыкова
Ольга
Витальевна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района;

	Ивонин
Сергей
Владиславович
	- начальник отдела по труду администрации муниципального района;

	Клюшина
Маргарита Викторовна
	- начальник отдела дорожной деятельности, транспорта, связи и энергетики администрации муниципального района;

	Кошель
Александр
Юрьевич
	- начальник отдела информатизации и защиты информации администрации муниципального района;

	Курмакаев
Сергей
Алексеевич
	- начальник миграционного пункта отделения полиции (дислокация пос.Николаевка) ОМВД России  по Смидовичскому району (по согласованию);

	Лабунец
Инна
Борисовна
	- начальник отдела по связям с общественностью и СМИ  администрации муниципального района;

	Назирова
Екатерина
Николаевна
	- начальник финансового управления администрации муниципального района;

	Носов
Вячеслав
Викторович
	- уполномоченный по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 г. по Смидовичкому району (по согласованию);

	Палкина
Надежда
Юрьевна
	- ведущий специалист-эксперт  администрации Волочаевского городского поселения  (по согласованию)

	Пинчук
Людмила  Анатольевна
	- консультант администрации Смидовичского городского поселения (по согласованию);

	Федоренкова
Елена
Владимировна
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района.